
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від рл  ^  * /£ о /
м. Черкаси

Т нПро визнання переможця конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному 
маршруті загального користування у 
м.Черкаси за об’єктом конкурсу №4

Керуючись підпунктом 12 пункту «а» статті ЗО Закону України «ГІро місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до статей 43, 44 Закону України «Про 
автомобільний транспорт», пунктів 46, 49 Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081, 
розглянувши протокол засідання конкурсного комітету виконавчого комітету 
Черкаської міської ради з визначення переможця конкурсу від 21.10.2024 №3, 
враховуючи ухвалу Шостого апеляційного адміністративного суду від 27.11.2024 по 
справі № 580/9604/24, з метою організації належного рівня обслуговування і 
перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування у 
місті Черкаси, виконавчий комітет Черкаської міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Визнати товариство з обмеженою відповідальністю «Епітранс» переможцем 
конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 
користування у м. Черкаси за об’єктом конкурсу №4 (автобусний маршрут №22 
«Вул. Сумгаїтська -  ВАТ ЧЛФЗ «Аврора»).

2. Договір з переможцем конкурсу на перевезення пасажирів автомобільним 
транспортом укласти на п’ять років.

3. Опублікувати це рішення на офіційному веб-сайті міської ради.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О.

Міський голова Анатолій БОНДАРЕНКО

Друк ФОП Чабаненко, зам. № 958, наклад 3000


